2024年 9月吉日

お取引様各位

株式会社オーエム製作所

取締役社長 佐脇 祐二

    第 32回 日本国際工作機械見本市 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあり

がたく、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、2024年 11月 5日（火）から 11月 10日（日）までの 6日間東京ビッグサイト

に於いて開催されます「JIMTOF2024 第 32回 日本国際工作機械見本市 」に出展致します。

今回の JIMTOF では弊社ベストセラー機 VTLex1100M 型 CNC ターニングセンタを展示し、

従来より豊富なバリエーションでご好評頂いている VTLex シリーズをさらに進化させ、新開発の

高精度オートパレットチェンジャーや研削加工機能の付属で新たな省人化をご提案いたします。

ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、ご案内状を同封させて頂きますので、是非ともこの機

会に弊社展示ブースをご高覧頂きたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

1. 会 期     2024年 11月 5日（火）～ 2024年 11月 10日（日） 6日間

       10：00～18：00  （最終日 10：00～16：00）

2. 会 場    東京ビッグサイト（東京国際展示場）〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1

3. 弊社ブース  東展示棟 5ホール E5054

4. 展示機     VTLex1100M型CNCターニングセンタ

         【弊社開発テーマ：立旋盤＋研磨加工による工程集約化と省人化に向けた取組】

5. 入場登録    JIMTOF2024 公式Webサイトより、同封の招待券に記載の ID番号にて

事前に入場登録をお願い致します。

登録後に画面に表示される入場証を印刷の上、当日会場にご持参願います。

（詳細については招待券をご参照願います）

      【公式 Web サイト： http://www.jimtof.org 】

 《 お問合わせ先 》株式会社オーエム製作所  https://www.omltd.co.jp

西日本地区・・田頭 TEL06-6350-1225 東日本地区 ・・北畠 TEL03-3837-1272

播 磨 地 区・・新  TEL078-949-1770 名古屋地区 ・・加藤 TEL052-930-0051

北 陸 地 区・・江口 TEL0258-24-1550 海 外 関 係 ・・西谷 TEL06-6350 -1219

以上

http://www.jimtof.org/